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Belaidis įtampos kintaktų įspėjimo jutiklis
FilesThruTheAir Wireless Alert CM

Kaina:
44.83 € (be PVM)
54.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

BELAIDIS ĮTAMPOS KONTAKTŲ ĮSPĖJIMO JUTIKLIS
FILESTHRUTHEAIR WIRELESS ALERT CM
Wireless Alert CM stebi, ar be įtampos kontaktas, pavyzdžiui, relė arba jungiklis, yra atviras ar uždaras.
Tada automatiškai  siunčia pranešimus vartotojo pasirinktu el.  pašto adresu.  Prietaiso korpusą galima
pritvirtinti lipduku (pridedamas) ir 1,5 m ilgio laidu plikais galais, paruoštu prijungti prie jūsų įrangos arba
jungiklio.
Vartotojai taip pat gali konfigūruoti delsas (nuo 1 minutės iki 12 valandų), kai kontaktas turi likti atviras
arba uždaras tam tikrą laiką, kol bus išsiųstas įspėjimas. Be to, įrenginys gali išsiųsti suplanuotą suvestinį
el. laišką, kuriame išsamiai aprašomi įvairūs įspėjimo įvykiai, kontaktų atidarymo ir uždarymo laikas ir
esamas akumuliatoriaus lygis.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Prietaiso darbinė temperatūra: nuo -18 °C iki +54 °C
Perspėjimo būsenos: kontaktai atviri ir (arba) uždari
Įspėjimo delsos diapazonas: nuo 1 minutės iki 12 valandų (pasirenka vartotojas)
Aplinkos sąlygos: tik patalpose – IP5X
Gaminio matmenys: 69 x 32 x 22 mm
Laido ilgis: 1500 mm
Baterijos tipas: 2 x 1,5 V šarminis LR03/UM4/AAA
Baterijos veikimo laikas: 2 metai



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


